АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019                              с. Староюрьево                                        №   65

О признании утратившими силу  отдельных постановлений администрации

района

Администрация Староюрьевского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации района :

от 29.12.2016 № 615 «Об установлении процентов для расчета размера

арендной платы за использование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»;

от 29.12.2016 № 619 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 22.04.2015 № 195 «Об утверждении Порядка

определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за

использование земельных участков, находящихся в собственности

Староюрьевского района Тамбовской области»;
от 14.09.2018  № 471 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 29.12.2016 № 615 «Об установлении процентов для

расчета размера арендной платы за использование земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена»;

от 14.09.2018  № 472  «О внесении изменений в постановление

администрации района от 22.04.2015 № 195 «Об утверждении Порядка

определения размера, условий и сроков внесения арендной платы за

использование земельных участков, находящихся в собственности

Староюрьевского района Тамбовской области».
  2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Староюрьевского района Тамбовской области «Информационный бюллетень

Староюрьевского района Тамбовской области»,  на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019

года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.А.Кобзева.

Глава района                                                                     С.А.Чиркин